Skoleruta 2025/2026

MONTESSORISKOLEN MORGAN

Hpst 2025
Maned

August
September
Oktober
November

Desember
Antall skoledager hgst 2025

Var 2026
Maned

Januar
Februar
Mars
April

Mai

Juni

Antall skoledager var 2026
Antall skoledager hele aret

Fridager
Skolestart mandag 18. august

Hgstferie 1.-3. oktober
Planleggingsdager 17. og 18.
november

Siste skoledag f@r jul 19. desember

Fridager
Skolestart onsdag 5. januar

Vinterferie 2.- 6. mars

Paskeferie 30. mars - 6. april
Skolestart etter paske 7. april
Offentlig hgytidsdag fredag 1. mai
Kristi himmelfartsdag 14. mai

Fri fredag 15. mai

2. pinsedag mandag 25. mai

Siste skoledag fredag 19. juni

Antall
skoledager
10

22

20

18

15
85

Antall
skoledager
20

20

15

18

17
15

105
190

Postadresse:
Nordsiveien 1378
9470 Gratangen

E-postadresse:
postmottak@msmorgan.no

Org.nr: 912 363 821
Telefon: 468 60 995



